

## **JES Investment Group ApS**

A N Hansens Alle 15, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr. 40211349

### **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. september 2023

---

Jannie Laurberg Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

JES Investment Group ApS  
A N Hansens Alle 15, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40211349

## Direktion

Jannie Laurberg Sørensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

JES Investment Group ApS' hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.394.126 mod DKK -125.506 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.209.923.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Eksterne omkostninger		-12.500	-13.625
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-12.500</b>	<b>-13.625</b>
Finansielle indtægter		4.800.950	0
Finansielle omkostninger	1	-394.324	-111.881
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.394.126</b>	<b>-125.506</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.394.126</b>	<b>-125.506</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	4.335.226	-182.706
<b>Årets resultat</b>	<b>4.394.126</b>	<b>-125.506</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.451.465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>1.451.465</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.451.465</u>
Andre tilgodehavender		1.206.607	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.206.607</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.890.216</u>	<u>1.152.560</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.096.823</u>	<u>1.152.560</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.096.823</u></u>	<u><u>2.604.025</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.101.023	765.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.209.923</u></b>	<b><u>872.997</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		37	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.938	9.938
Anden gæld		1.876.925	1.721.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.886.900</u></b>	<b><u>1.731.028</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.886.900</u></b>	<b><u>1.731.028</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.096.823</u></b>	<b><u>2.604.025</u></b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	948.503	56.500	1.055.003
Udbetalt udbytte		0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-182.706	57.200	-125.506
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>765.797</b>	<b>57.200</b>	<b>872.997</b>
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		4.335.226	58.900	4.394.126
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>5.101.023</b>	<b>58.900</b>	<b>5.209.923</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	86.738	50.546
Øvrige finansielle omkostninger	307.586	61.335
<b>I alt</b>	<b><u>394.324</u></b>	<b><u>111.881</u></b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>	<b>2021/22</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.451.465	1.451.465	1.451.465
Afgang i året	-1.451.465	-1.451.465	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.451.465</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.451.465</u></b>

### 3. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>153.838</u>